

Таблица № 2

| № рабочего места | Профессия, должность | Класс условий труда | | | | | | | | | | | | | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | |
|------------------|--------------------------------------|---------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|--|--|---|---|---|--|----------------------------------|-----|-----|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Световая среда | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | Напряженность трудового процесса | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | |
| 01002 02002а | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 03002 04002а | Врач специалист офтальмолог - хирург | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.2 | 3.1 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 05002 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 06002 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 29.12.2014г.

Генеральный директор ООО «Ост – Оптик К»

(подпись)

И.А. Мятких

(Ф.И.О.)

30.12.2014г.

(дата)

Члены аттестационной комиссии

Заместитель руководителя по медицинской части ООО «Ост – Оптик К»

(должность)

Л.П. Субботина

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда ООО «Ост – Оптик К»

(должность)

В.Г. Макаров

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Врач по гигиене труда

(N в реестре экспертов)

Т.Н. Рьмина

(Ф.И.О.)

(дата)